
P O R T A R I A  N . º  8 8 ,  D E  2 3  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral Substituto do Campus União da
Vitória, no uso da competência que lhe confere
a Portaria n.º 1587, de 18 de novembro de 2016,
publicada  na página  23  da  seção  2,  do Diário
Oficial da União (DOU) em 21 de novembro de
2016, cujo art. 1.º foi retificado pela portaria n.º
1597, de 21 de novembro de 2016, publicada na
página  23,  da  seção  15,  DOU,  em  23  de
novembro de 2016.

RESOLVE:

Designar o servidor FABIO NAZARI, do cargo de ASSISTENTE DE ALUNOS, Siape
2193684, como substituto da servidora ANDRÉA DANIELE MÜLLER MARIANO, Siape 1875590, da
função de COORDENADOR DE ENSINO, no período de 27/11/2017 a 24/02/2018, em virtude de
licença capacitação.

Claudemiro Soares de Oliveira
Diretor-Geral Substituto do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil


